

# **Effecto ApS**

**Engtoften 94 2. tv.  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 41 61 24 79**

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. marts 2022

---

Martin Stendahl Dyrhøj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Effecto ApS  
Engtoften 94 2. tv.  
8260 Viby J

Hjemmeside: [www.effecto.dk](http://www.effecto.dk)

CVR-nr.: 41 61 24 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Martin Stendahl Dyrhøj, direktør

### Pengeinstitut

Andelskassen  
Toldboden 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udførelse af ydelser indenfor markedsføring.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 355.090, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 170.859.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.205.325</b>	<b>1.239.126</b>
Personaleomkostninger	1	-678.142	-569.820
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>527.183</b>	<b>669.306</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-66.400	-66.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>460.783</b>	<b>602.906</b>
Finansielle omkostninger		-5.109	-5.228
<b>Resultat før skat</b>		<b>455.674</b>	<b>597.678</b>
Skat af årets resultat	2	-100.584	-133.034
<b>Årets resultat</b>		<b><u>355.090</u></b>	<b><u>464.644</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	56.500
Ekstraordinært udbytte		870.000	0
Overført resultat		-614.910	408.144
		<b><u>355.090</u></b>	<b><u>464.644</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>199.200</u>	<u>265.600</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>199.200</b></u>	<u><b>265.600</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>199.200</b></u>	<u><b>265.600</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>21.150</u>	<u>25.340</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>21.150</b></u>	<u><b>25.340</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>235.936</b></u>	<u><b>833.021</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>257.086</b></u>	<u><b>858.361</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>456.286</b></u></u>	<u><u><b>1.123.961</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		30.859	645.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>170.859</u></b>	<b><u>742.269</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		43.824	58.432
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>43.824</u></b>	<b><u>58.432</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.660	11.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.499
Selskabsskat		0	147.642
Skyldigt sambeskatningsbidrag		115.192	0
Anden gæld		103.751	161.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>241.603</u></b>	<b><u>323.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>241.603</u></b>	<b><u>323.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>456.286</u></u></b>	<b><u><u>1.123.961</u></u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordi-</u> <u>nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	645.769	56.500	0	742.269
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-870.000	-926.500
Årets resultat	0	-614.910	100.000	870.000	355.090
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>30.859</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>170.859</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	673.690	566.840
Andre omkostninger til social sikring	4.452	1.354
Andre personaleomkostninger	0	1.626
	<u>678.142</u>	<u>569.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	147.642
Regulering af udskudt skat tidligere år	-14.608	-14.608
Sambeskatningsbidrag	115.192	0
	<u>100.584</u>	<u>133.034</u>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>13.200</u>	<u>0</u>
	<u>13.200</u>	<u>0</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Dyrhøj Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
